PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 09/2022

EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS
 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Flor da Serra do Sul-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 002/2022, torna público o EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS, nos seguintes termos:

Art.1º- Quanto a NOTA PROVA DE TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 20/09/2022 até às 23h59min do dia 21/09/2022, observado o
horário oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

                             Flor da Serra do Sul-PR, 19 de setembro de 2022.

GIOVANA FÁTIMA KUNSLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 092/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

                                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS
 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

INSC CARGO NOME TÍTULO

176853 PROFESSOR ADELAIDE APARECIDA TREIN 10.00

175737 PROFESSOR ALANDA DE OLIVEIRA NAP

177437 PROFESSOR ALICE VALENTE DA SILVA 12.00

176694 PROFESSOR ALINE DE JESUS AGUIAR NAP

177977 PROFESSOR ALINE KARINE NUNES 7.00

175905 PROFESSOR ALINE ZANELLA LAMERA 1.00

178706 PROFESSOR ALINI BATTISTI NAP

178268 PROFESSOR ALISSON DEVES 9.00

178687 PROFESSOR AMANDA VITÓRIA FREIBERGER NAP

176275 PROFESSOR ANDREIA LUCIANA DE SOUZA SANTOS 9.00

178663 PROFESSOR ANDREIA TRAMONTINI HOLZ 3.00

177174 PROFESSOR ANDRESSA IURKO 9.00

175796 PROFESSOR ANDRESSA RIMOLDI 3.00

176219 PROFESSOR BRUNA DOS SANTOS FORTES 11.00

178673 PROFESSOR BRUNO LAURO DAL MAGRO 13.00

178217 PROFESSOR CARLA NUNES RODRIGUES NAP

178674 PROFESSOR CHARLY RUDILAINE BEUTLER 13.00

178160 PROFESSOR CLAIRI INÊS AMARANTE MACHADO 3.00

176391 PROFESSOR CLARICE WELTER DE MORAES 7.00

178218 PROFESSOR CLEURECI GONÇALVES FORTES SIQUEIRA 7.00

                                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

177002 PROFESSOR CRISTIANI DA COSTA SILVA 12.00

175739 PROFESSOR CYNTHIA NARA PERONDI LOPES DE GÓES 9.00

178604 PROFESSOR DANIELE FINGER BOURCHKARDT NAP

178508 PROFESSOR DANIÉLY ZANELLLA ROLIM BONKOSKI 15.00

176811 PROFESSOR DIANE LORENCETTI 8.00

176955 PROFESSOR DOUGLAS HORST 11.00

178627 PROFESSOR EDINEIA BLAZIUS DE MEDEIROS 0.00

175919 PROFESSOR ELIANE SUGARI 15.00

178562 PROFESSOR FERNANDA BATTISTI 15.00

178447 PROFESSOR FRANCIELI PAULA DOS SANTOS DOLESKI NAP

175738 PROFESSOR FRANCIONE DE GÓES 15.00

177263 PROFESSOR GESSICA THAIS MIGNONI 14.00

178435 PROFESSOR ILIANA RODRIGUES FERAZZO 15.00

177186 PROFESSOR ILIANE DE FATIMA TAVARES DOS SANTOS 12.00

178534 PROFESSOR IRONI RIVA NAP

178656 PROFESSOR JANAINA COPATTI NAP

176340 PROFESSOR JEIZIBEL FALINSKI 14.00

177401 PROFESSOR JENNIPHER THAIANA SCHUEIGERT DE OLIVEIRA DOS SANTOS NAP

177720 PROFESSOR JOAO MARCOS DE LIMA NAP

178643 PROFESSOR JOCIMARA HUBER 0.00

177385 PROFESSOR JOICE ANDRINI DOLESQUE 4.00

176731 PROFESSOR JOSIANI MAFRA 6.00

178148 PROFESSOR JULIANA BASSANESI 6.00

176249 PROFESSOR JULIANE COSER PAVAN 11.00

178528 PROFESSOR JULIANI DE LARA WILLY 3.00

                                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

178462 PROFESSOR JUSSARA DE SOUZA 10.00

178454 PROFESSOR KARINE TESTA CAVALLI 11.00

175747 PROFESSOR KAROLINE SCHNEM 6.00

176187 PROFESSOR LARISSA DAL PONTE SUFFREDINI NAP

178602 PROFESSOR LUANA VARGAS GONSALES 7.00

176840 PROFESSOR LUCAS SOSTER ANDREGHETTO 10.00

177644 PROFESSOR LUCIANA BAILKE 6.00

178714 PROFESSOR LUCIANE CERATI BORGES 12.00

176839 PROFESSOR LUSALENE MIQUELI TORTORA CHORNA 15.00

177538 PROFESSOR MAISA GRIMM DOS SANTOS NAP

177913 PROFESSOR MARA TATIANE HOLSCHER 12.00

176333 PROFESSOR MARIA ANGELICA BARBOSA 3.00

176231 PROFESSOR MARIA EDUARDA BALBOENA LUNKES 6.00

177992 PROFESSOR MARILISE DIAS KLEIN NAP

178526 PROFESSOR OSMARINA DE ABREU NAP

178660 PROFESSOR PÂMELA AGUIAR CAVALLI 11.00

178606 PROFESSOR RAQUEL CZERMANSKI 1.00

177427 PROFESSOR ROSALINA DE LARA VARGAS 6.00

176022 PROFESSOR ROSELI BASOTTI GROSBELLI 13.00

176942 PROFESSOR SANDRA MARA DA ROSA 13.00

176753 PROFESSOR SILIANE BUENO TOSCAN 8.00

178505 PROFESSOR SILVANA VALDAMÉRI REINA 15.00

175783 PROFESSOR SILVIANA MACHADO 15.00

176801 PROFESSOR SIMONE RODRIGUES 9.00

176296 PROFESSOR TAINARA DALLE LASTE 6.00

                                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

175921 PROFESSOR TALITA RODRIGUES ANTUNES NAP

177872 PROFESSOR TAMARA VANESSA ZULCOWSKI NAP

176181 PROFESSOR TAUANA CANESSO DOS SANTOS 6.00

178544 PROFESSOR VANDUIR LUIZ BORTOLINI 15.00

176347 PROFESSOR VANESSA BATISTA RECH 15.00

176852 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADELAIDE APARECIDA TREIN 10.00

178713 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADORIANE TURATTO 9.00

177716 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANE TATIEL PERONDI 10.00

175890 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALCINEIA DE VARGAS DOS SANTOS NAP

175977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE ZANELLA LAMERA 1.00

178671 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL AMANDA FILIPPI NAP

178480 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA GABRIELI GODINHO NAP

178670 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA CARBONERA NAP

177922 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREIA LUCIANA DE SOUZA SANTOS 9.00

178664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREIA TRAMONTINI HOLZ 3.00

177172 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESSA IURKO 9.00

175794 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESSA RIMOLDI 3.00

176743 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANGÉLICA DO AMARAL 4.00

177200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANTONIO LUCIVAN COLPANI JUNIOR NAP

176241 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ARIANE DE OLIVEIRA NAP

178638 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ARIELY BARCELLA 7.00

176220 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA DOS SANTOS FORTES 11.00

178216 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARLA NUNES RODRIGUES NAP

178451 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE COVER NAP

177434 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CÉLIA DOMINGUES 5.00

                                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

178156 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAIRI INÊS AMARANTE MACHADO 3.00

176390 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLARICE WELTER DE MORAES 7.00

176675 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDIA ANA PEGORARO 15.00

178443 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISTIANE MARIA FINGER 9.00

176591 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CYNTHIA NARA PERONDI LOPES DE GÓES 9.00

177419 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELA REGINA DAHMER NAP

177799 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELE FINGER BOURCHKARDT NAP

176227 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DÉBORA CRISTINA PETRY NAP

176813 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DIANE LORENCETTI 8.00

178626 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDINEIA BLAZIUS DE MEDEIROS 0.00

178582 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDINÉIA DA SILVA VARGAS 13.00

175798 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELAINE APARECIDA PADUAN NAP

175990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIZANDRA NORBERTO NERES 3.00

177409 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FLÁVIA HELOISA KONRAD NAP

175740 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIONE DE GÓES 15.00

177630 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GABRIELA SEFFRIN 12.00

178657 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JANAINA COPATTI NAP

176807 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE FAEDO DE ANHAIA DOS SANTOS NAP

178424 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JEIZIBEL FALINSKI 14.00

178699 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JIEZA CARLA RAUBER ROSA 3.00

177718 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOAO MARCOS DE LIMA NAP

177933 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOELI TRAUDE TUMELINI PACHÃO 11.00

177383 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOICE ANDRINI DOLESQUE 4.00

176730 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSIANI MAFRA 6.00

178569 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOZELI DE LARA WILLY 6.00

                                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

178418 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIANA BASSANESI 6.00

178461 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JUSSARA DE SOUZA 10.00

178456 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KARINE TESTA CAVALLI 11.00

175748 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KAROLINE SCHNEM 6.00

177964 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LIANE RAMOS BOENO NAP

178513 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LIDIANE CEZAR 8.00

178603 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA VARGAS GONSALES 7.00

177643 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA BAILKE 6.00

178715 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANE CERATI BORGES 12.00

177539 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MAISA GRIMM DOS SANTOS 9.00

177911 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARA TATIANE HOLSCHER 12.00

178496 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MÁRCIA DA ROCHA GONÇALVES 11.00

176633 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIZA DE FATIMA RODRIGUES DIAS COELHO 12.00

178568 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NEIVA REIMERS 12.00

176229 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NEUSA VALENTE DA SILVA 3.00

178529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL OSMARINA DE ABREU NAP

178631 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PÂMELA AGUIAR CAVALLI 11.00

177514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANDRA FERRARINI CAVALLI COELHO 10.00

176182 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAUANA CANESSO DOS SANTOS 6.00

175763 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAIS CAVALLI DA SILVA 3.00

178574 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL XANASSIS MANOELA BINOTTO TABALDI 14.00

NAP = NÃO APRESENTOU